
 

DEKLARATË 

 
 

Unë _________________________, deklaroj se me vetëdije, me dëshirë, dhe pa presione, pranoj te 

bëhem anëtarë i këti Forumi. Dhe njëkohësisht deklaroj se: e pranoj Statusin dhe Programin e këtij 

Forumi Rinor 

 
Personaliteti i Aktivistit 
Emri 
 

Mbiemri 
 

Datëlindja 
 

Vendëlindja 

Adresa: 
 ________________________________ 
 
 ________________________________
              

Tel: 

Mob: 

Email: 

 
Disa Pyetje: 

Si dëshironi të paguani Anëtarësinë (�)? 
 
  � mujore  � 3mujorshe  � 6mujorshe   � vjetore 
 
Mënyra e Pagesës (�) ? 
 

• Me Bank      � 

• Te Forumi       � 

• Me Çeka      � 
 

Sa jeni në gjendje ta ndihmoni Qendrën Kulturore për Integrim „IKRA“ e.V, ?: 
 
    €______,_____ 
 
Vërejtje e juaj: 
  _________________________________________________________________ 
 
  _________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 

_________________________     ___________________________ 

      Anëtari           Qendra Kulturore për Inegrim 

 

 

Mynih, _________________ 
            (Data e Anëtarsimit) 


